
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	1.250.000	€,	ID:	2647

400	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1.200	m²
VELIKOST
POZEMKU

8
LOŽNICE

5
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Garáž
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům
Sauna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2647

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 2	km

Vzdálenost	od	letiště 37	km

Opis	nemovitosti

Krásná	vila	s	krytým	bazénem,	která	se	nachází	pouhých	100	metrů	od	moře	v	malém	městečku	na	Omišské
riviéře.

Skládá	se	z	přízemí	a	2	nadzemních	podlaží.	V	přízemí	se	nachází	garáž	s	přímým	vstupem	do	domu,
prádelna,	WC,	spíž,	krytý	bazén	o	rozměrech	12x4m,	mokrá	a	suchá	sauna	a	mini	tělocvična,	odkud	se
přímý	přístup	na	venkovní	krytou	terasu	s	posezením.

Venku	je	gril	a	krásně	upravené	nádvoří	osázené	palmami	a	dalmatskými	bylinkami.

V	prvním	a	druhém	patře	se	nachází	mezonetový	byt	230	m2,	který	se	skládá	z	chodby	se	schodištěm,	3
koupelen,	4	ložnic,	kuchyně,	jídelny	a	obývacího	pokoje,	uzavřeného	balkonu	a	terasy.

V	prvním	patře	je	také	byt	90	m2,	který	se	skládá	z	chodby,	kuchyně,	obývacího	pokoje,	dvou	ložnic,
koupelny	a	dvou	teras.

Ve	druhém	patře	se	nachází	byt	75	m2,	který	má	také	dvě	ložnice,	koupelnu,	kuchyň,	obývací	pokoj	a	krytou
terasu.

Dům	je	dobře	zařízený	a	vybavený	a	intimní	a	diskrétní	poloha	mu	dodává	zvláštní	kouzlo.

Vzdálenost	od	moře:	100	m

Vzdálenost	od	letiště:	45	km

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








